



**Ejendomsselskabet Brødrene Kier
A/S**

Beringvej 25
8361 Hasselager
CVR-nr. 40087613

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2022

Erik Løber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Brødrene Kier A/S
Beringvej 25
8361 Hasselager

CVR-nr.: 40087613
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Gitte Nørgaard, formand
Erik Løber
Troels Højgaard Jensen

Direktion

Morten Højen Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 814 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.238.266	1.360.443
Af- og nedskrivninger		(190.655)	(189.310)
Driftsresultat		1.047.611	1.171.133
Andre finansielle indtægter	1	2.846	17.352
Andre finansielle omkostninger	2	(147.077)	(188.645)
Resultat før skat		903.380	999.840
Skat af årets resultat	3	(88.979)	(219.613)
Årets resultat		814.401	780.227
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		314.401	280.227
Resultatdisponering		814.401	780.227

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		16.683.999	16.617.598
Materielle aktiver	4	16.683.999	16.617.598
Anlægsaktiver		16.683.999	16.617.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	100.311
Udskudt skat		81.000	107.000
Tilgodehavender		81.000	207.311
Likvide beholdninger		200.607	556.276
Omsætningsaktiver		281.607	763.587
Aktiver		16.965.606	17.381.185

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.737.829	5.423.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		6.737.829	6.423.428
Gæld til realkreditinstitutter		5.780.749	6.220.701
Deposita		79.500	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.860.249	6.220.701
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	442.164	443.103
Deposita		458.000	458.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	37.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.232.481	3.364.334
Skyldige sambeskatningsbidrag		62.979	261.613
Anden gæld		146.904	173.006
Kortfristede gældsforpligtelser		4.367.528	4.737.056
Gældsforpligtelser		10.227.777	10.957.757
Passiver		16.965.606	17.381.185
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.423.428	500.000	6.423.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	314.401	500.000	814.401
Egenkapital ultimo	500.000	5.737.829	500.000	6.737.829

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.846	17.352
	2.846	17.352

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	76.167	102.254
Renteomkostninger i øvrigt	70.910	86.391
	147.077	188.645

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	62.979	261.613
Ændring af udskudt skat	26.000	(42.000)
	88.979	219.613

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	17.103.660
Tilgange	257.056
Kostpris ultimo	17.360.716
Af- og nedskrivninger primo	(486.062)
Årets afskrivninger	(190.655)
Af- og nedskrivninger ultimo	(676.717)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.683.999

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	442.164	443.103	5.780.749	4.025.054
Deposita	0	0	79.500	0
	442.164	443.103	5.860.249	4.025.054

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brødrene Kier A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved realkreditpantebrev på 8.520 t.kr. i ejendommen.
